様式第２２号
年   月   日

うきは市長         様

申請者  住所

氏名               ㊞

                        電話     （   ）

 使用者コード

下水道使用料算定基礎事項変更届

   使用料算定の基礎となる事項の変更について、下記のとおり届け出ます。

世 帯 数   世帯→  世帯 変更年月日 令和   年   月   日

世帯（事業所）人員数    人→   人 変更年月日 令和   年   月   日

変

更

内

容
氏  名 変    更    理    由

（いずれかを○で囲んで下さい。）

 増・減 婚姻・出生・死亡・就学・就職・入所・入院・その他(    )

 増・減 婚姻・出生・死亡・就学・就職・入所・入院・その他(    )

     増・減 婚姻・出生・死亡・就学・就職・入所・入院・その他(    )

 増・減 婚姻・出生・死亡・就学・就職・入所・入院・その他(    )

 増・減 婚姻・出生・死亡・就学・就職・入所・入院・その他 (     )

注）異動理由を証明する書類を添付すること。